



    




    
        
            
                
                    
                        Poradíme Vám  +420 601 130 330

                    

                    
                        
                            
                                
                                        Přihlášení  | Registrace
                                        |
                                

                            



    
        
             cs
        
        
            
                 sk
            
        

    



                        

                    

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                Poradíme Vám

                                +420 601 130 330
                            
                        

                    

                    



    
    hledat

                    
                    







    

                    

                    
                        

    
        
             cs
        
        
            
                 sk
            
        

    



                        


    
        
            0
        

        0,00 Kč
    

                    

                

            

        

        
            
                
                    



    
    hledat

                    
                    







    

                        
                            	 Přihlášení
	 Registrace

	
    
        Kategorie
        
            
                
                
                
            

        

    
    

        
            
                Domácí výroba piva
                
            

    
        
            
                Kompletní sestavy pivovarů
                
            

    
        
            
                Sestavy Grainfather G70
            
        

        
            
                Sestavy Grainfather G30
            
        

        
            
                Sestavy Grainfather G40
            
        

        
            
                Sestavy Grainfather S40
            
        

        
            
                Sestavy Brewster 40
            
        

        
            
                Sestavy Brewzilla 65l
            
        

        
            
                Sestavy Braumeister 50 PLUS
            
        

        
            
                Sestavy Braumeister 20 PLUS
            
        

    

        

        
            
                Kvašení
                
            

    
        
            
                Fermentační nádoby
            
        

        
            
                Řízené kvašení
            
        

        
            
                Příslušenství fermentory
            
        

        
            
                Podpora kvašení 
            
        

    

        

        
            
                Domácí pivovary
                
            

    
        
            
                Příslušenství pivovary
            
        

        
            
                Náhradní díly Grainfather
            
        

        
            
                Náhradní díly Brewster Beacon
            
        

        
            
                Náhradní díly Braumeister
            
        

    

        

        
            
                Domácí mikropivovary
                
            

    
        
            
                Mikropivovary demižon
            
        

        
            
                Mikropivovary Basic
            
        

        
            
                Mikropivovary Premium
            
        

        
            
                Namíchej si vlastní recept
            
        

        
            
                Nerezové Mikropivovary
            
        

        
            
                Suroviny Mikropivovary
            
        

    

        

        
            
                Suroviny
                
            

    
        
            
                Sestavy mladinových koncentrátů
            
        

        
            
                Mladinové koncentráty
            
        

        
            
                Namíchej si vlastní recept
            
        

        
            
                Slad
            
        

        
            
                Sladové výtažky
            
        

        
            
                Chmel
            
        

        
            
                Pivovarské kvasnice
            
        

        
            
                Kvasné cukry a maltózy
            
        

        
            
                Sady domácí pivo
            
        

        
            
                Ostatní suroviny
            
        

    

        

        
            
                Příslušenství homebrewing
                
            

    
        
            
                Vystírka a chmelovar
            
        

        
            
                Chlazení mladiny
            
        

        
            
                Kvašení - fermentace
            
        

        
            
                Stáčení a lahvování
            
        

        
            
                Měření a laboratoř
            
        

        
            
                Dezinfekce a čištění
            
        

    

        

    

        

        
            
                Výčepní zařízení
                
            

    
        
            
                Kompletní výčepy na pivo
                
            

    
        
            
                Sestavy Pygmy 20/K NEW
            
        

        
            
                Sestavy Pygmy 25/K NEW
            
        

        
            
                Sestavy Pygmy 20/K
            
        

        
            
                Sestavy Pygmy 25/K
            
        

        
            
                Sestavy Pygmy 25
            
        

        
            
                Set Pygmy 25/K Nostalgie
            
        

        
            
                Set Pygmy 20/K Moravo
            
        

        
            
                Sestavy Pygmy 25/k exclusive
            
        

        
            
                Sestavy Pygmy 35/kprofi
            
        

        
            
                Sestavy Kontakt 40/K
            
        

        
            
                Sestavy Kontakt 40
            
        

        
            
                Sestavy Kontakt 40/K 1x kohout
            
        

        
            
                Sestavy Kontakt 40/K profi
            
        

        
            
                Sestavy Kontakt 70/K
            
        

        
            
                Sestavy Kontakt 70/K 1x kohout
            
        

        
            
                Sestavy Kontakt 70
            
        

        
            
                Sestavy Kontakt 155/K
            
        

        
            
                Sestavy Pygmy Pro Kitchen
            
        

        
            
                Domácí hospoda AS-40
            
        

        
            
                Sestava vodní AS-80
            
        

        
            
                Sestava soudek 20 NEW
            
        

        
            
                Sestavy soudek 35 a 50
            
        

        
            
                Sestava Kontakt 55
            
        

    

        

        
            
                Chlazení na pivo
                
            

    
        
            
                Kontaktní chlazení piva
            
        

        
            
                Luxusní chlazení piva
            
        

        
            
                Vodní chlazení piva
            
        

        
            
                Náhradní díly na výčepy
            
        

    

        

        
            
                Výčepní příslušenství
                
            

    
        
            
                Párty pípy
            
        

        
            
                Narážecí hlavy
            
        

        
            
                Výčepní kohouty a madla
            
        

        
            
                Kompresory a tlakování
            
        

        
            
                Výčepní stojany
            
        

        
            
                Odkapní misky
            
        

        
            
                Myčky skla a kartáče
            
        

        
            
                Sanitace výčepní techniky
            
        

        
            
                Spojovací materiál
            
        

        
            
                Izolační materiál
            
        

        
            
                Chladící smyčky
            
        

        
            
                Příslušenství pro vinotéky
            
        

    

        

        
            
                Výrobníky sodové vody
                
            

        

    

        

        
            
                Vyrobte si doma
                
            

    
        
            
                Sady na výrobu sýrů
                
            

        

        
            
                Kombucha
                
            

        

        
            
                Fermentovaná zelenina
                
            

        

        
            
                Suroviny na výrobu sýrů
                
            

        

    

        

        
            
                Rumotéka
                
            

    
        
            
                Rumy
                
            

        

        
            
                Pivní pálenky a destiláty
                
            

        

        
            
                Ostatní lihoviny
                
            

        

    

        

        
            
                Nápoje
                
            

    
        
            
                Pivo
                
            

    
        
            
                Lahvové pivo
            
        

        
            
                Sudové pivo
            
        

        
            
                Minipivovary - balení láhve a PET
            
        

        
            
                Nealkoholické pivo
            
        

    

        

        
            
                Zahraniční pivo
                
            

        

        
            
                Pivovary ČR
                
            

    
        
            
                Bernard
            
        

        
            
                Pivečka
            
        

        
            
                Sibeeria
            
        

        
            
                Zlosin
            
        

        
            
                Agent
            
        

        
            
                Stern
            
        

        
            
                Mad cat
            
        

        
            
                Topolský pivovar
            
        

        
            
                Zichovec
            
        

        
            
                Rakovník
            
        

        
            
                Volt
            
        

        
            
                Tvarg
            
        

        
            
                Holba-Zubr-Litovel
            
        

        
            
                Polička
            
        

        
            
                Krakonoš
            
        

        
            
                Axiom Brewery
            
        

        
            
                Plzeňský Prazdroj
            
        

        
            
                Nachmelená opice
            
        

        
            
                Chomout
            
        

        
            
                Primátor Náchod
            
        

        
            
                Rohozec
            
        

        
            
                Svijany
            
        

        
            
                Pivovar Jadrníček
            
        

        
            
                Žatec
            
        

        
            
                Poutník
            
        

        
            
                Opat Broumov
            
        

        
            
                Moritz
            
        

        
            
                Maxmilián
            
        

        
            
                Beskydský pivovárek
            
        

        
            
                Vratislavice
            
        

        
            
                Matuška
            
        

        
            
                Clock Potštejn
            
        

        
            
                Černá hora
            
        

        
            
                Holendr
            
        

        
            
                Chotěboř
            
        

        
            
                Pivovary Lobkowicz
            
        

        
            
                Beer Factory
            
        

        
            
                Ferdinand
            
        

        
            
                Raven
            
        

        
            
                Ostatní pivovary
            
        

        
            
                Falkenštejn
            
        

        
            
                Jarošovský pivovar
            
        

        
            
                Valášek
            
        

    

        

        
            
                Zazvorové pivo
                
            

        

        
            
                Cider
                
            

        

        
            
                Limo
                
            

    
        
            
                Sudové limonády
            
        

        
            
                Limonády láhvové
            
        

    

        

        
            
                Víno
                
            

        

    

        

        
            
                Dárkové boxy
                
            

        

        
            
                Ostatní
                
            

    
        
            
                Alkohol testery
                
            

    
        
            
                Polovodičové testery
            
        

        
            
                Elektrochemické testery
            
        

    

        

        
            
                Dárkové předměty
                
            

        

        
            
                Pivní literatura
                
            

        

        
            
                Doutníky
                
            

        

        
            
                Hrací karty
                
            

        

        
            
                Pivní kosmetika
                
            

        

        
            
                Oblečení textil
                
            

    
        
            
                Trika, Mikiny
            
        

        
            
                Ponožky
            
        

        
            
                Spodní a noční prádlo
            
        

    

        

        
            
                propagace pivovarů
                
            

        

        
            
                Párty a oslavy
                
            

    
        
            
                Ohňostroje a pyrotechnika
            
        

        
            
                Konfety
            
        

    

        

        
            
                Pivní sklo
                
            

        

    

        

        
            
                Pochutiny a maso
                
            

    
        
            
                Sýrové produkty
                
            

        

        
            
                Sušené plody
                
            

        

        
            
                Sušené maso
                
            

    
        
            
                sušené maso balené
            
        

        
            
                koření sušení masa
            
        

    

        

        
            
                Pochutiny a chipsy
                
            

        

        
            
                Koření
                
            

        

        
            
                Chilli pochutiny
                
            

        

    

        

        
            
                Akce měsíce
                
            

        

        
            
                Výprodej
                
            

        

        
            
                Na čepu
                
            

    
        
            
                Pivo točené
                
            

        

        
            
                Víno točené
                
            

        

    

        

    






	
    

        
            
                O nás
                
            

        

    


	
    

        
            
                Služby
                
            

                
                    
                        
                            Tlakové plnění soudků, sudů a PET lahví
                        
                    

                    
                        
                            Pronájem výčepního zařízení
                        
                    

                    
                        
                            Sanitace výčepních zařízení
                        
                    

                    
                        
                            Poradenství a montáže výčepní techniky
                        
                    

                    
                        
                            Nákup na splátky ESSOX
                        
                    

                

        

    


	
    

        
            
                Návody a novinky
                
            

        

    


	
    

        
            
                Ke stažení
                
            

                
                    
                        
                            Manuály
                        
                    

                    
                        
                            Formuláře
                        
                    

                

        

    


	
    

        
            
                Obchodní podmínky
                
            

                
                    
                        
                            Obchodní podmínky
                        
                    

                    
                        
                            Ochrana osobních údajů
                        
                    

                

        

    


	
    

        
            
                Kontakty
                
            

        

    


	
    
    O nás

    


	
    
    Služby

    
        Tlakové plnění soudků, sudů a PET lahví
        Pronájem výčepního zařízení
        Sanitace výčepních zařízení
        Poradenství a montáže výčepní techniky
        Nákup na splátky ESSOX
    

    


	
    
    Návody a novinky

    


	
    
    Ke stažení

    
        Manuály
        Formuláře
    

    


	
    
    Obchodní podmínky

    
        Obchodní podmínky
        Ochrana osobních údajů
    

    


	
    
    Kontakty

    




                        

                    
                

            

        

    









    

    
        
            
                
                    
                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Degustační krabiceDárek pro opravdové znalce

                                    
                                        prohlédnout
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    PIVOVAR BREWZILLA 65L 4.genNOVINKA

                                    
                                        prohlédnout
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    MAXI PET SYSTÉMPET 8L s naražečem

                                    
                                        prohlédnout
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    DÁRKOVÉ POUKAZYdárkové poukazy potěší

                                    
                                        prohlédnout
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    PYGMY 20/K a 25/k NEWnarážecí hlavy za 1,-

                                    
                                        prohlédnout
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    KYVETY 18,9L A 9Lvýhodná cena 100% stav

                                    
                                        prohlédnout
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    konfigurátor sladunamíchej si vlastní směs

                                    
                                        prohlédnout
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Sada domácí pivoSkvělá hračka pro chlapy

                                    
                                        prohlédnout
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Sada Uvař si pivovyrob pivo od základů

                                    
                                        prohlédnout
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                
                    
                        

    
        
            
                [image: ]
            

            
                
                    Domácí výroba piva
                

                
                    Vše pro domácí vaření piva

                

            

            
                [image: ]
            

        
    



    
        
            
                [image: ]
            

            
                
                    Výčepní technika
                

                
                    Vše pro čepování piva

                

            

            
                [image: ]
            

        
    



    
        
            
                [image: ]
            

            
                
                    Rumotéka
                

                
                    Nabídka prémiových rumů

                

            

            
                [image: ]
            

        
    



    
        
            
                [image: ]
            

            
                
                    Pivo Cider Limo
                

                
                    Výběr těch nejlepších nápojů

                

            

            
                [image: ]
            

        
    



    
        
            
                [image: ]
            

            
                
                    Dárkové boxy
                

                
                    Udělejte radost svým blízkým 
originálním dárkem

                

            

            
                [image: ]
            

        
    



    
        
            
                [image: ]
            

            
                
                    Ostatní
                

                
                    Další sortiment našeho E-shopu

                

            

            
                [image: ]
            

        
    




                        

                    

                


    
    
        
            	
                    
                        novinka
                    

                
	
                    
                        doporučujeme
                    

                


        

    



  

    
      
          
            
  
      
        [image: Conicus Pro 30l tlaková fermentační nádoba nerez]
      
    
        



        
            novinka

        

        

        
            doporučujeme

        

        

    

      
       [image: essox]
      

  

  
      
          
              Conicus Pro 30l tlaková fermentační nádoba nerez
          

      

      
          
              14 699,00 Kč/ ks
                   Očekáváme 25.4.2024
          

          
              
              
                  
                                            
                                        
              
          

      


  



          

          
            
  
      
        [image: Conicus Pro 55l tlaková fermentační nádoba nerez]
      
    
        



        
            novinka

        

        

        
            doporučujeme

        

        

    

      
       [image: essox]
      

  

  
      
          
              Conicus Pro 55l tlaková fermentační nádoba nerez
          

      

      
          
              16 490,00 Kč/ ks
                   Očekáváme 25.4.2024
          

          
              
              
                  
                                            
                                        
              
          

      


  



          

          
            
  
      
        [image: Izolační plášť pro fermentační nádobu Conicus Basic 55l]
      
    
        




        
            novinka

        

        

        
            akce

        

        

        
            doporučujeme

        

        

    

  

  
      
          
              Izolační plášť pro fermentační nádobu Conicus Basic 55l
          

      

      
          
              999,00 Kč/ ks
               Skladem
          

          
              
              
                  
                                            
                                        
              
          

      


  



          

          
            
  
      
        [image: Víko na fermentační nádobu Conicus Basic 55l s chladičem]
      
    
        




        
            novinka

        

        

        
            akce

        

        

        
            doporučujeme

        

        

    

  

  
      
          
              Víko na fermentační nádobu Conicus Basic 55l s chladičem
          

      

      
          
              2 500,00 Kč/ ks
               Skladem
          

          
              
              
                  
                                            
                                        
              
          

      


  



          

          
            
  
      
        [image: Conicus Basic  55l CK fermentační nádoba nerez]
      
    
        




        
            novinka

        

        

        
            akce

        

        

        
            doporučujeme

        

        

    

  

  
      
          
              Conicus Basic  55l CK fermentační nádoba nerez
          

      

      
          
              8 199,00 Kč/ ks
               Skladem
          

          
              
              
                  
                                            
                                        
              
          

      


  



          

          
            
  
      
        [image: Kohout UltraTap s adaptérem na kyvety]
      
    
        


        
            novinka

        

        

        
            doporučujeme

        

        

    

  

  
      
          
              Kohout UltraTap s adaptérem na kyvety
          

      

      
          
              1 450,00 Kč/ ks
               Skladem
          

          
              
              
                  
                                            
                                        
              
          

      


  



          

          
            
  
      
        [image: A.H. Riise Cream Liqueur 17%, 0,7l]
      
    
        


        
            novinka

        

        

        
            akce

        

        

    

  

  
      
          
              A.H. Riise Cream Liqueur 17%, 0,7l
          

      

      
          
              480,00 Kč/ ks
               Skladem
          

          
              
              
                  
                                            
                                        
              
          

      


  



          

          
            
  
      
        [image: Grainfather SF50 kónická fermentační nádoba]
      
    
        



        
            novinka

        

        

        
            doporučujeme

        

        

    

  

  
      
          
              Grainfather SF50 kónická fermentační nádoba
          

      

      
          
              9 700,00 Kč/ ks
               Skladem
          

          
              
              
                  
                                            
                                        
              
          

      


  



          

          
            
  
      
        [image: New England IPA - NEIPA 17° 23l]
      
    
        

        
            novinka

        

        

    

  

  
      
          
              New England IPA - NEIPA 17° 23l
          

      

      
          
              735,00 Kč/ bal
               Skladem
          

          
              
              
                  
                                            
                                        
              
          

      


  



          

      

    


  





    
        zobrazit více 
    


            

            
            
                
                    
                        
                            
                                

                                
                                    Zboží skladem

                                    rychlé dodací lhůty

                                

                            

                            
                                

                                
                                    rychlé dodání

                                    do druhého dne

                                

                            

                            
                                

                                
                                    poradenství

                                    a technická podpora

                                

                            

                        

                    

                

                


    
        
            
                [image: ]
            
        

    



    
        
            
                [image: ]
            
        

    



    
        
            
                [image: ]
            
        

    



    
        
            
                [image: ]
            
        

    



    
        
            
                [image: ]
            
        

    



                

            
        

    



    
        
            Návody

            
                
                        
                            
                        
                        
                
                    
                        
                            
                                
                                    26.Feb
                                

                            

                            
                                [image: Tlakování piva tlačným plynem CO2]
                            

                            
                                Tlakování piva tlačným plynem CO2

                                Tlačení piva pomocí CO2 je moderní a efektivní způsob, jak točit  pivo v barech, restauracích, ale i v doma, kde je hlavním požadavkem dlouhá výdrž naraženého piva ve vysoké kvalitě.Tento metoda…

                                

                                
                                    Číst více
                                    
                                
                                    
                                
                            
                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    21.Feb
                                

                            

                            
                                [image: Umělé sycení domácího piva při druhotném kvašení]
                            

                            
                                Umělé sycení domácího piva při druhotném kvašení

                                Umělé sycení piva CO2 během domácího vaření, zejména při druhotném kvašení, je proces, který umožňuje pivovarníkům přesněji kontrolovat množství rozpuštěného oxidu uhličitého v pivu, což ovlivňuje…

                                

                                
                                    Číst více
                                    
                                
                                    
                                
                            
                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    13.Feb
                                

                            

                            
                                [image: Návody na výrobu domácích sýrů]
                            

                            
                                Návody na výrobu domácích sýrů

                                

                                

                                
                                    Číst více
                                    
                                
                                    
                                
                            
                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    12.Feb
                                

                            

                            
                                [image: Návod na výrobu piva klasicky ze sladu]
                            

                            
                                Návod na výrobu piva klasicky ze sladu

                                Jednoduchý návod jak v domácích podmínkách uvařit kvalitní domácí pivo. 
Je to ideální způsob a první krok jak se stát domácím vařičem tzv. HOMEBREWEREM. 
Proúspěch je nutno dodržet základní pravidlo…

                                

                                
                                    Číst více
                                    
                                
                                    
                                
                            
                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    30.Jan
                                

                            

                            
                                [image: Návod pro čepování výčepním zařízením Lindr]
                            

                            
                                Návod pro čepování výčepním zařízením Lindr

                                

                                

                                
                                    Číst více
                                    
                                
                                    
                                
                            
                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    26.Feb
                                

                            

                            
                                [image: Návod sada uvař si pivo 5l]
                            

                            
                                Návod sada uvař si pivo 5l

                                Jednoduchý návod, jak v domácích podmínkách uvařit kvalitní domácí pivo. Je to ideální způsob a první krok, jak se stát domácím vařičem tzv. HOMEBREWEREM. Pro úspěch je nutno dodržet základní…

                                

                                
                                    Číst více
                                    
                                
                                    
                                
                            
                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    10.Feb
                                

                            

                            
                                [image: Návod mladinový koncentrát Mangrove Jacks, VIK Beer, Muntons a Cider Mangrove Jacks]
                            

                            
                                Návod mladinový koncentrát Mangrove Jacks, VIK Beer, Muntons a Cider Mangrove Jacks

                                

                                

                                
                                    Číst více
                                    
                                
                                    
                                
                            
                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    04.Feb
                                

                            

                            
                                [image: Video návod: Domácí sušení masa]
                            

                            
                                Video návod: Domácí sušení masa

                                

                                

                                
                                    Číst více
                                    
                                
                                    
                                
                            
                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    04.Feb
                                

                            

                            
                                [image: Recept na hovězí Jerky]
                            

                            
                                Recept na hovězí Jerky

                                

                                

                                
                                    Číst více
                                    
                                
                                    
                                
                            
                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    02.Dec
                                

                            

                            
                                [image: Domácí vaření s Láďou Hruškou]
                            

                            
                                Domácí vaření s Láďou Hruškou

                                

                                

                                
                                    Číst více
                                    
                                
                                    
                                
                            
                                

                            

                        
                    
                

                
                        
                            
                        
                        
                
                    Zobrazit další návody 
                

            

        

    



    
        
            
                


    
        
            
                [image: ]
            
        

    



    
        
            
                [image: ]
            
        

    



    
        
            
                [image: ]
            
        

    



    
        
            
                [image: ]
            
        

    



    
        
            
                [image: ]
            
        

    



                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            

                            
                                Doprava zdarma

                                Při nákupu nad 10 000 Kč

                            

                        

                        
                            

                            
                                již 18 let na trhu

                                Tradice od roku 2006

                            

                        

                        
                            

                            
                                ŠIROKÝ SORTIMENT

                                5 000 položek zboží skladem

                            

                        

                    

                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]

                                Dolní Novosadská 48/46
Olomouc 77900

                            

                            
                                	+420 585 754 448
	+420 601 130 330
	info@pivoteka.cz


                            

                        

                    

                    
                        
                            Kategorie
	
        Domácí výroba piva
    
	
        Výčepní zařízení
    
	
        Vyrobte si doma
    
	
        Rumotéka
    
	
        Nápoje
    
	
        Dárkové boxy
    
	
        Ostatní
    
	
        Pochutiny a maso
    
	
        Akce měsíce
    
	
        Výprodej
    
	
        Na čepu
    

                            

                            Obsah webu
	
        
            O nás
        
    
	
        
            Služby
        
    
	
        
            Návody a novinky
        
    
	
        
            Ke stažení
        
    
	
        
            Obchodní podmínky
        
    
	
        
            Kontakty
        
    

                            

                            Pivotéka.cz první pivotéka v ČR
                                
                                    Největší e-shop s výčepní technikou, surovinami a příslušenství pro vaření piva. V pivotéce provádíme záruční a pozáruční servis, montážní, poradenské a servisní práce s výčepní technikou.

                                    Nejlepší hračkářství pro chlapy již od roku 2006.

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Odběr novinek a akcí!

                                

                                
                                    Zaregistrujte se k bezplatnému zasílání novinek a akcí z našeho obchodu přímo na váš email.

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        100 Kč

                                        na první nákup

                                    

                                

                                


    
    
        
                
                        
                        
                

                
                        
                                

                        

                

        

        
    



    




                                

                            

                            
                                
                                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem použití k marketingovým účelům.

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    certifikace

                                

                            

                            
                                [image: ]

                                [image: ]

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    Facebook

                    
                        Copyright © 2024 Pivoteka.cz | Created by Orbinet s.r.o. 

                    

                

            

        

    





    
        
            Pivotéka je obchod s alkoholem

            Potvrďte prosím, že je vám více než 18 let.

            
                Ano
                Ne
            

        

    







    
        
            
                
            
            
                        
                            Přihlášení

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Zapomenuté heslo

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Přihlásit se
                                    

                                    Nemáte účet?Vytvořte si ho

                                

                            

                        



            

        

    





    

    






    
    





